令和 6年 2月 22日

青森市政記者会 様

青 森 市 農 林 水 産 部

あおもり産品支援課長

第 25回全国果樹技術・経営コンクール農林水産大臣賞受賞の報告に係る市長表敬

訪問について

本市生産者の川村忠則・富子夫妻が「第 25回全国果樹技術・経営コンクール」で農林

水産大臣賞を受賞したことを市長へ報告するため、下記のとおり表敬訪問しますので、

取材・報道をお願いします。

記

 １ 日 時  令和 6年 2月 28日（水） 10：30～10：45（15分程度）

 ２ 場 所  青森市役所本庁舎 2 階 庁議室

 ３ 訪問者  受賞者  川村 忠則（かわむら ただのり） 様

川村 富子（かわむら とみこ）  様

         同伴者  川村 美紀（かわむら みき）   様（家族経営協定者）

  ４ 内 容  ① 農林水産大臣賞の受賞報告

② りんご詰合せ、りんご加工品の贈呈

③ 記念撮影

【問合せ先】

 青森市農林水産部あおもり産品支援課

 担当：主査 藤川、主幹 成田

 TEL：0172-62-3002 FAX：0172-62-8125